
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: /2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

09/09/2024 27/08/2024 27/08/2024 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

bll compras
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO PARA COMPRAS DE COMPUTADORES

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão GERCIELMA JUCÁ PIMENTA BATISTA

Responsável pela Informação JOSÉ HILTON DE OLIVEIRA JUNIOR

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DERCIO ALVES RODRIGUES

Responsável pela Adjudicação CIBELY EMILY PIMENTA MAGALHÃES

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

27/08/2024 - 09:03 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

Câmara Municipal Modelo
Rua Modelo, Nº 000 - Fortaleza-CE

CNPJ: 14.769.245/0001-92

Rua Modelo, Nº 000 - Fortaleza-CE

https://www.cmmodelodev.sistemas.assesi.com/licitacoes/1821

Emitido: 07/02/2026 05:51:44


